Управление образования администрации Кимрского муниципального округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №11»

______________________________________________________________________

П Р И К А З
08.02.2024               № 14

«О запрете незаконного сбора денежных средств
с родителей (законных представителей) обучающихся»

В целях исключения незаконного сбора денежных средств с родителей (законных
представителей) обучающихся, а также соблюдения принципа добровольности при
привлечении денежных средств граждан и в соответствии с требованиями Закона РФ от
29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и в связи с поступающими
обращениями родителей и на основании приказа Управления образования администрации
Кимрского МО «О запрете незаконного сбора денежных средств с родителей (законных
представителей) обучающихся» от 07.02.2024 № 33

Приказываю:

1.Запретить все виды незаконного сбора денежных средств с родителей.
2.По всем обращениям родителей о незаконном сборе денежных средств проводить
служебные расследования.
3.Ивлиеву М.Н. разместить приказ на сайте школы.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор   Н.В. Лобазова

С приказом ознакомлены:
Андреев Д.А.      Комарова И.А.
Андреева С.В.         Конфендрат Т.А.
Анохина Н.А.           Лобазов Б.Л.
Баранова С.И.      Логинова А.С.
Барскова С.В.           Луньковская Т.А.
Божко И.Г.         Максутов С.Я.
Вебер Т.В.      Мошкина В.А.
Виноградова Т.Б. Мошкина Н.Н.
Еланская Т.Н. Обуховская Ж.В.
Емельянова И.С. Осетрова М.А.
Ермакова Н.А. Осипова Е.И.
Журавлева О.В. Павлихина М.А.
Иванова Л.Н. Парфенова Н.С.
Ивлиев М.Н.       Сикачева Л.С.
Измайлова Т.Н. Соколова И.В.
Илларионова О.А.              Суслова Е.В.
Клягина А.М. Тараканова Н.И.
Клягина И.В. Тарасова Т.В.
Суслова Е.В. Тесля Н.А.
Табакова Л.В. Ямникова Е.С.